
Když ji potkal

AG Flek

když ji potkal plnou mládí 
byla jak druhý břeh 
         
on žitím mírně zbitý
jenom zvolna sbíral dech 
       
byla jak příběh  
který jistě čet by rád 
říká jí co já 
co já ti můžu dát 
       

tam kde je cesta v půli kopce samý kříž 
já musím dál tmou vzhůru  
až k místu kde jen křídla můžou výš 
       
         
na tebe se dívat

je jak nastavit slunci tvář
vím, že se dá žít i líp
než jen plnit kalendář
a ty jsi příběh
který jistě čet bych rád
ale jak víš co já 
co já ti můžu dát

tam kde je cesta v půli kopce samý kříž
já musím dál tmou vzhůru
až k místu kde jen křídla můžou výš

ty nemůžeš znát to zdání
já jako bych pár let spal
v tvých očích vidím

všechno co jde kolem dál
můžeš mě chápat
moji touhu někam jít
anebo líp
vše marné nechat jít

tam kde je cesta v půli kopce samý kříž
já musím dál tmou vzhůru
až k místu kde jen křídla můžou výš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

